
CHROME	HEARTS	briļļu	garantija
Chrome	Hearts	Eyewear	garantijas	politika	paredz	garantiju	pret	ražotāja	defektiem	uz
laika	periodu,	ko	nosaka	katras	valsts	likumi.	Ja	šīs	garantijas	laikā	atklāsies,	ka	kāda
detaļa	ir	ar	defektiem,	kas	radušies	nekvalitatīvu	materiālu	vai	ražošanas	rezultātā,	tā
tiks	salabota	vai	nomainīta	bez	maksas.

Nododiet	brilles	kopā	ar	pirkumu	apliecinošu	dokumentu	savam	Chrome	Hearts	briļļu
mazumtirgotājam.

Šī	garantija	neietver	tādu	bojājumu	novēršanu,	kas	radušies	nepareizas	lietošanas,
negadījumu	rezultātā,	ja	tās	ir	neatļautā	veidā	remontētas	vai	izmainītas.

REMONTS	VAI	NOMAIŅA	ATBILSTOŠI	ŠAI	GARANTIJAI	IR	VIENĪG 	KOMPENS CIJA	KLIENTAM.
CHROME	HEARTS	NEUZŅEMAS	ATBILDĪBU	PAR	JEBK DA	VEIDA	NEJAUŠIEM	BOJ JUMIEM,
KAS	IZSLĒDZ	ŠIM	IZSTR D JUMAM	SNIEGT S	TIEŠ S	VAI	NETIEŠ S	GARANTIJAS.	IZŅEMOT
T D 	MĒR ,	K 	TO	NOSAKA	PIEMĒROJAMIE	TIESĪBU	AKTI,	JEBKURAS	NETIEŠAS	GARANTIJAS
ATTIECĪB 	UZ	IZSTR D JUMA	ATBILSTĪBU	VAI	DERĪGUMU	NOTEIKTAM	MĒRĶIM	IR	SPĒK 	ŠĪS
GARANTIJAS	DARBĪBAS	LAIK.

Pareizas	lietošanas	un	kopšanas
instrukcijas
Apsveicam,	ka	iegādājāties	visaugstākās	kvalitātes	brilles	pasaulē	-	Chrome	Hearts	-
brilles	ar	optiku,	kas	ir	patiesa	dārglieta.	Līdzīgi	kā	citiem	luksus	izstrādājumiem,	jūsu
jaunajām	Chrome	Hearts	brillēm	nepieciešama	īpaša	lietošana	un	kopšana.

Lūdzu,	rūpīgi	izlasiet	šīs	instrukcijas,	jo	nepareizas	lietošanas	gadījumā	tiks	zaudētas
garantijas	tiesības.

Pareiza	saulesbriļļu	lēcu	kopšana
Jūsu	Chrome	Hearts	brillēm	ir	uzstādītas	vislabākās	lēcas	pasaulē,	ko	ražo	Carl	Zeiss.
Zemāk	uzskaitīti	ieteikumi	lēcu	pareizai	kopšanai.

Katru	dienu	noskalojiet	lēcas	ar	vāju	ziepjūdens	šķīdumu,	lai	atbrīvotos	no
netīrumiem	un	aplikumiem.	Vienmēr	noslaukiet	lēcas	ar	tīru,	mīkstu	drānu.
Nekādā	gadījumā	nelietojiet	abrazīvus	mājsaimniecības	tīrīšanas	līdzekļus,	kuru
sastāvā	ir	amonjaks	vai	balinātājs.	Nemēģiniet	tīrīt	sausas	lēcas	ar	papīra
salvetēm	vai	raupja	tipa	drānām.	Izmantojiet	tikai	tīrīšanai	paredzētu	drānu,	kas
iekļauta	komplektā	ar	briļļu	rāmīti,	var	izmantot	citu	profesionālu	kopšanai
paredzētu	drānu	vai	mitrās	-	lēcām	paredzētas	salvetes.
Ja	saulesbrilles	nelietojat,	uzglabājiet	tās	Chrome	Hearts	futlārī.

Chrome	Hearts	brillēm	tiek	izmantoti	tikai	labākie	koki,	tostarp,	sarkankoks,	melnkoks	un
albīns	madrons.	Tā	kā	ražošanai	tiek	izmantots	100%	dabīgs	koks,	kājiņām	laika	gaitā	var
notikt	krāsas	un	raksta	izmaiņas.	Koka	krāsas	un	raksta	izmaiņas	var	paātrināt	skābes,	no



sviedriem,	dabisks	novecošanās	process	vai	atrašanās	saules	gaismā.	Mēs	iesakām
nelietot	brilles	ar	koka	kājiņām	aktivitāšu	laikā,	kas	var	izraisīt	pastiprinātu	svīšanu.	Krāsu
vai	raksta	izmaiņas,	ko	izraisa	briļļu	pakļaušana	pastiprinātai	sviedru,	eļļu	vai	kosmētikas
ietekmei,	nav	defekti,	kas	tiek	segti	garantijas	ietvaros.	Garantijā	netiek	iekļautas	arī
laika	gaitā	radušās	krāsu	izmaiņas,	ko	izraisa	dabisks	novecošanās	process	un
saulesgaismas	iedarbība.	Šādos	gadījumos	netiek	nodrošināta	arī	ražotāja	garantija.

Izstrādājumi	ar	ādas	apdari
Chrome	Hearts	brillēm	tiek	izmantota	augstākās	kvalitātes	ādas	apdare	no	Itālijas.	Tā	kā
ražošanai	tiek	izmantotas	100%	dabīgas	ādas,	ietvaram	laika	gaitā	var	notikt	krāsas	un
raksta	izmaiņas.	 du	krāsas	un	raksta	izmaiņas	var	paātrināt	sviedru	sastāvā	esošās
skābes.	Mēs	iesakām	nelietot	brilles	ar	ādas	apdari	aktivitāšu	laikā,	kas	var	izraisīt
pastiprinātu	svīšanu.	Krāsu	vai	raksta	izmaiņas,	ko	izraisa	briļļu	pakļaušana	pastiprinātai
sviedru,	eļļu	vai	kosmētikas	ietekmei,	nav	defekti,	kas	tiek	segti	garantijas	ietvaros.

Tīra	sudraba	apdares	kopšana
Jūsu	Chrome	Hearts	brillēm	ir	.925	tīra	sudraba	apdare.

Tīrs	sudrabs	lielākajā	gadījumā	pielietojumu	ir	pārāk	mīksts,	tāpēc	tas	tiek	lietots
sakausējumos,	lai	palielinātu	stiprību	un	izturību	-	.925	tīrs	sudrabs	sastāv	no	92,5%
sudraba	un	7,5%	pamatmetāla.	Sudraba	sakausējuma	sastāvā	esošais	pamatmetāls	rada
sudraba	tendenci,	reaģējot	ar	gaisā	esošajiem	sulfīdiem,	apsūbēt.

Lai	nodrošinātu	briļļu	rāmīša	apdares	sudrabam	piemērotus	uzglabāšanas	apstākļus,
glabājiet	brilles	vēsā,	sausā	vietā,	piemēram,	Chrome	Hearts	briļļu	futlārī.	Nepakļaujiet
briļļu	ietvaru	agresīvu	ķīmisko	vielu	iedarbībai.	Rīkojieties	ar	brillēm	piesardzīgi,	jo	tīrs
sudrabs	ir	mīksts.	Nepakļaujiet	tīra	sudraba	apdares	ietvarus	pārmērīga	spēka	iedarbībai,
jo	šādi	to	var	deformēt	vai	sabojāt.

Lai	notīrītu	sudraba	apdari	izmantojiet	sudraba	spodrināmo	līdzekli,	tīrīšanas	suku	vai
drānu	un	pulējiet	gareniskā	virzienā.	nekādā	gadījumā	nepulējiet	ar	apļveida	kustībām,	jo
šādi	var	rasties	skrāpējumi.	Bieži	vien	lietotājiem	nākas	atstāt	nenotīrītas	apsūbējušas
grūti	aizsniedzamās	vietas,	tomēr,	lai	uzlabotu	ietvara	izskatu,	un	atbrīvotos	no
apsūbējuma	grūti	pieejamās	vietās,	izmantojiet	mīkstu	suku,	piemēram,	bērnu	zobu	suku
vai	juvelierizstrādājumiem	paredzētu	zirga	saru	suku.	Lai	pēc	tīrīšanas	ar	sudraba
spodrināmo	līdzekli,	noslaucītu	no	apdares	atlikušo	tīrīšanas	līdzekli,	izmantojiet	tīru
drānu.	sudraba	dekoratīvajiem	elementiem	izmantojiet	tikai	sudraba	spodrināšanas
līdzekli,	citu	metālu	tīrīšanas	līdzekļi	var	saturēt	nelielas	abrazīvas	daļiņas,	kas	atvieglo
virsmas	tīrīšanu,	taču	nenovēršami	izraisīs	atsevišķu	smalku	skrāpējumu	veidošanos.

Lūdzu,	ievērojiet,	ka	mūsu	briļļu	sudraba	detaļu	ražošanā	tiek	izmantots	īpašs	process,
kas	rada	antīka	priekšmeta	izskatu.	Necentieties	notīrīt	apdares	detaļas	no	šāda	veida
apsūbējuma.	Nedaudz	apsūbējuma	efekts	grūti	aizsniedzamās	vietās	piešķir	vērtīguma
un	antīkas	lietas	izskatu.

Melnais	rodija



Melnais	rodija	pārklājums	uz	sudraba	detaļām	var	pārklāties	ar	skrambām	un	ir	pakļauts
dabiskam	nodilumam.	Ar	melno	rodiju	pārklāto	detaļu	pulēšanas	rezultātā	pārklājums	var
nodilt.	Lūdzu,	esiet	uzmanīgi,	lietojot	un	pulējot	izstrādājumu.

Zelta	apdares	kopšana
Jūsu	Chrome	Hearts	brillēm	var	būt	12	karātu	zelta	pārklājuma	Chrome	Hearts	viras	vai
apdare.

Neizmantojiet	hloru	vai	citus	balinātājus	ietvara	zelta	apdares	Chrome	Hearts	tīrīšanai.
Nelietojiet	brilles	ar	zelta	apdari	peldbaseinā,	jo	hlors	var	izraisīt	metāla	oksidēšanos,	un
padarīt	to	melnu.

Lai	tīrītu	Chrome	Hearts	ietvara	apdari,	izmantojiet	ziepjūdeni	un	mīkstu	saru	suku.	Šīm
mērķim	ir	ideāli	piemērotas	vecas	zobu	birstes.	Pēc	tīrīšanas	pārliecinieties,	lai	virsma
būtu	kārtīgi	noskalota,	tā,	lai	uz	tās	nepaliktu	ziepju	palieku	gabaliņi.	Lūdzu,
pārliecinieties,	lai	briļļu	apdare	būtu	pilnībā	nožuvusi,	pirms	to	ievietojat	Chrome	Hearts
ādas	futlārī	-	palikušais	mitrums	var	izraisīt	skavu	un	atsperu	izturības	pasliktināšanos.

Visbeidzot,	glabājiet	vairākas	brilles	atsevišķi,	lai	izvairītos	no	to	saskrāpēšanas.	Jo	īpaši
tas	jāievēro	tad,	ja	brillēm	ir	dimantu	apdare,	kas	var	saskrāpēt	zeltu,	kas	ir	mīksts
metāls.

Ievērojot	minētos	norādījumus	zelta	tīrīšanai,	tiks	nodrošināta	ilgstoša	zelta	dekoru
saglabāšanās	to	sākotnējā	stāvoklī.

Dārgakmeņu	apdares	kopšana
Jūsu	Chrome	Hearts	briļļu	apdarē	var	būt	izmantoti	dārgakmeņi,	piemēram,	dimanti,
rubīni	un	safīri.

Lai	nodrošinātu	briļļu	rāmīša	apdarei	piemērotus	uzglabāšanas	apstākļus,	glabājiet	brilles
vēsā,	sausā	vietā,	piemēram,	Chrome	Hearts	briļļu	futlārī.	Noliekot	brilles	uzglabāšanai,
ietiniet	tās	komplektācijā	iekļautajā,	skrāpējumu	novēršanai	paredzētajā	drānā.
Nepakļaujiet	briļļu	ietvaru	agresīvu	ķīmisko	vielu,	piemēram,	hlora	iedarbībai.

Dimanti	ir	viscietākie	kristāli,	tāpēc	tos	var	mazgāt	šķīdumā,	kas	sastāv	no	vienas	daļas
salmiaka	un	2	daļām	ūdens.	Var	notīrīt	ar	acu	ēnu	uzklāšanas	otiņu.

Noskalot	un	ļaut	nožūt.	Esiet	piesardzīgi,	lietojot	mazgāšanas	līdzekli,	lai	tas	nenokļūtu	uz
lēcām	vai	citām	ietvara	detaļām.

Rubīnu	un	safīru	tīrīšanai	jāizmanto	silts	ūdens	un	vājš	traku	mazgāšanas	līdzeklis	bez
mīkstinātājiem.	Uzmanīgi	nomazgājiet	un	pēc	noskalošanas	nožāvējiet.

Dabiskā	raga	materiāls
Jūsu	Chrome	Hearts	briļļu	detaļu	izgatavošanai	izmantotais	dabiskā	raga	materiāls	ir	no	 
zijas	ūdens	bifeļa	iegūts	blakusprodukts,	neaizsargāta	mājdzīvnieka,	kas	ir	līdzīgs	govīm.
Visi	ražošanas	procesā	radušies	pārpalikumi	no	dabiskā	raga	tiek	pārstrādāti	par
mēslojumu.



Dabiskā	raga	kopšana

Dabiskā	raga	kopšana	tāpat	kā	jebkuru	citu	dabisko	materiālu	kopšanai	jābūt	ļoti	rūpīgai.
Jums	būs	nepieciešams	regulāri	veikt	bifeļa	raga	materiāla	apstrādi	ar	īpašu	kopšanas
līdzekli,	kas	izstrādāts	tieši	šim	nolūkam	no	dabiskām	vielām.	Šī	ziede	un	aplikators	tiek
piegādāti	kopā	ar	Chrome	Hearts	rāmīšiem,	kas	izgatavoti	no	dabiskā	raga.

Kad	nepieciešams,	ar	aplikatoru	uzklājiet	plānu	ziedes	slāni	uz	dabiskā	raga	materiāla,
ieziediet	un	uzmanīgi	nopulējiet	ar	mīkstu	drānu.	Šādi	jūs	atsvaidzināsit	un	uzturēsit
rāmīti	mirdzošu	un	skaistu.	Turklāt	šī	ziede	atjaunina	materiālu,	lai	tas	nekļūtu	trausls.

Ja	daļa	raga	materiāla	ir	mainījusi	formu	vai	saliekusies,	nemēģiniet	to	izlīdzināt	vai
iztaisnot,	jo	šādi	pastāv	risks,	ka	rāmītis	var	salūzt.	Regulēšanu	vislabāk	uzticēt	optikas
speciālistam.

Svarīgākie	dabiskā	raga	kopšanas	aspekti.

Izvairieties	no	augstas	temperatūras,	pārlieku	liela	mitruma	un	agresīvu	tīrīšanas
līdzekļu	iedarbības.
Nekādā	gadījumā	neizmantojiet	dabiskā	raga	rāmīšu	tīrīšanai	ultraskaņas	tīrītāju.
Nekādā	gadījumā	nemēģiniet	rāmīti	liekt	ar	spēku	vai,	pielietojot	smagu
priekšmetu	spiedienu.
Ja	rāmīti	nelietojat,	nenovietojiet	to	tiešā	vai	pārlieku	intensīvā	saules	gaismā,	jo
karstums	un	augsta	temperatūra	var	izkaltēt	dabisko	materiālu.


